AAB/aab                                                                                                                                                         Página 1

Ofício nº 636/2025        São Bento do Sul, 27 de novembro de 2025.

À Sua Excelência
Senhor Antonio Joaquim Tomazini Filho
Prefeito Municipal de São Bento do Sul
Rua Jorge Lacerda, nº 75 - Centro
89280-902 – São Bento do Sul – SC

Assunto: Encaminha Requerimento de Informação n° 05/2025.

                Senhor Prefeito,

          A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de seu
Presidente Vereador Gilmar Luis Pllum, encaminha o Requerimento de Informação n°
05/2025, de autoria do Vereador Gilmar Luis Pollum, aprovado em Sessão Ordinária
datada de 27 de novembro de 2025, para que dentro das possibilidades, sejam
adotadas as medidas cabíveis. Obs. O autor do requerimento de informação, pediu
para suprimir o segundo questionamento.

                 Atenciosamente,

Gilmar Luis Pollum

Presidente